
FORM-705 
(See rule 72) 

 
Intimation of acceptance of a sum by way of composition of an offence under section 78 of 

the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 
 
Applicant requests that offences mentioned below may be compounded under Section 78 of the 
Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 details of which are as under    
1 Name of the Applicant 
 
2 Name of the dealer  
 
3 R.C. No under the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 
 
4 Address of Principal Place Business  
 
5 The Dealer is charged with an offence (s) under  
 clause ________ of sub section (3) of section 74 of  
 the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 
 
6 Now therefore, I in exercise of the powers conferred / delegated on me by Section 78 of the 

said Act accept from- 
 

(i) Shri /m/s. 
 
(ii) a sum of Rs. ________________ (in figures) _________________ composition of 

the said offence (s) provided -   
 

A. the said sum paid unto Government Treasury/ Sub-treasury at 
__________________ not later then _________________ and 

 
B. the said Shri/M/s._______________________ Produce before the authority 

________________________________ the receipted chalan in proof of such 
payment not later than ___________________ and report the fact to me by 
______________. 

  
 Seal 
  

 
Place _____________________                   Signature ________________ 

 
 
 Dated _____________________                Designation _______________ 
 
Copy forwarded to the concerned authority _______________ for information and necessary 
action       
    

RUSHABH INFOSOFT LTD. 

 


	FORM-705 

